

Jacobsens Ejendomme ApS

Elmevej 22, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 35 11 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Kennet Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobsens Ejendomme ApS
Elmevej 22
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 40 35 11 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kennet Jacobsen
Erik Schelde Jacobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtetvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.174 kr. mod 143.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.516 kr. mod 51.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	160.174	143.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.466	-32.163
Resultat før finansielle poster	108.708	111.668
Andre finansielle indtægter	259	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.615	-38.434
Resultat før skat	66.352	73.234
Skat af årets resultat	-9.836	-21.956
Årets resultat	56.516	51.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.516	51.278
Disponeret i alt	56.516	51.278

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.676.310	2.727.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.676.310</u>	<u>2.727.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.676.310</u>	<u>2.727.776</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	16.300	0
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>9.222</u>	<u>3.963</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.522</u>	<u>3.963</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.792</u>	<u>50.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.314</u>	<u>54.260</u>
	Aktiver i alt	<u>2.752.624</u>	<u>2.782.036</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	8.963	3.963
Overført resultat	98.831	47.315
Egenkapital i alt	207.794	151.278
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.897.715	1.967.752
Deposita	92.861	63.435
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	442.728	489.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.433.304	2.521.020
Kortfristet del af langfristet gæld	72.400	74.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	26.136	21.956
Anden gæld	4.990	4.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.526	109.738
Gældsforpligtelser i alt	2.544.830	2.630.758
Passiver i alt	2.752.624	2.782.036
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	47.315	47.315
Regulering på reserve	0	3.963	0	3.963
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	3.963	47.315	151.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	51.516	51.516
Regulering på reserve	0	5.000	0	5.000
	100.000	8.963	98.831	207.794

Noter

		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion		0	9.222
2. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.970.115	2.042.544
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-72.400</u>	<u>-74.792</u>
		<u>1.897.715</u>	<u>1.967.752</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>1.599.700</u>	<u>1.806.374</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.676 t.kr.			
